
خریـد عمـده قهـوه فرانسـه بـا
بهترین کیفیت و قیمت مناسب

خرید عمده قهوه فرانسه بخش بزرگی از بازار خرید و فروش قهوه را
به خود اختصاص میدهد. قهوه فرانسه از جمله مشهورترین نوع قهوه در
سراسر جهان است. مردمان کشور فرانسه علاقه بسیار زیادی به نوشیدن
قهوه دارند به طوری  اگر اسم قهوه فرانسه به گوش ما بخورد تداعی
صحنهای که در یک بالکن رو به ایفل نشستهایم و در حال نوشیدن قهوه
هستیم شکل میگیرد. شاید برای شما هم جالب باشد که بدانید چه
ویژگیهایی قهوه فرانسه را این گونه خاص کرده است. در ادامه این

موارد را مورد بررسی قرار میدهیم.

تاریخچه قهوه فرانسه از سال 1669

تاریخچه قهوه فرانسه
برخی از افراد بدون اطلاعات کافی در مورد تاریخچه این قهوه اقدام
به خرید عمده قهوه فرانسه میکنند؛ اما مطمئن باشید به دست آوردن

اطلاعات در مورد تاریخچه آن بسیار جذاب و هیجان انگیز است.
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اولین بار در فرانسه در سال ۱۶۶۹ قهوه توسط فردی به نام سلیمان
آقا که سفیر دربار پادشاه فرانسه بود، معرفی شد. این اتفاق که
همراه با پادشاهی لویی چهاردهم در فرانسه بود، سرآغازی برای مصرف
قهوه در این کشور شد. نحوه دم کردن قهوه در سالهای اولیه ورود آن
به فرانسه با ترکیب شکر و هل همراه بود. سلیمان آقا در کنار قهوه
دستگاهی از جنس طلا و نقره  همراه خود آورده بود که در آن زمانها

از این دستگاه برای تهیه قهوه ترکی استفاده میشد.

بعد از ۲ سال یعنی در سال ۱۶۷۱ یک شخص ارمنی که نام او پاسکال
بود در نمایشگاه سنت ژرمن غرفهای را برای ارائه نوشیدن قهوه
افتتاح کرد. این حرکت سرآغازی برای شروع فعالیت قهوه خانهها در

پاریس شد.

اولین فردی که مجوز خرید عمده قهوه فرانسه را به مدت ۱۰ سال برای
استانها و شهرهای فرانسه در دست داشت، فرانسوا دامام نام داشت.
در حال حاضر کشور فرانسه و به خصوص شهر پاریس شهرت بسیار زیادی
در سراسر جهان به خاطر داشتن کافههای زیبا کسب کرده است.
برخورداری از کافههای دلپذیر و در کنار آن عطر و طعم خاص قهوه

فرانسه سبب شده تا قهوه به قطب گردشگری این کشور تبدیل شود.

ترکیبات قهوه فرانسه و طعم آن
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ترکیبات قهوه فرانسه
از جمله مواردی که در خرید عمده قهوه فرانسه لازم است مورد توجه
قرار دهیم، ترکیبات آن است. عدهای از افراد تصور میکنند قهوه
فرانسه از نوع خاصی به دست میآید؛ این در حالی است که وجه تمایز
قهوه فرانسه با سایر انواع قهوه در روش دم آوری آن است. قهوه
فرانسه از نظر اندازه دانهها کمی درشتتر از پودر قهوه ترک است.

یکی از بهترین ترکیبات برای خرید عمده قهوه فرانسه ترکیبی از
دانههای قهوه روبوستا و عربیکا است. ترکیب دانههای قهوه برای
تهیه قهوه فرانسه با توجه به ذائقه و سلیقه شما صورت میگیرد. به
طور مثال میتوان از ترکیب ۵۰ درصد برای هر یک از دانههای عربیکا
و روبوستا استفاده کرد. در کنار این مورد برخی از افراد که علاقه
بیشتری به نوشیدن قهوههای دارای کافئین بالا هستند، میتوانند
میزان روبوستا اضافه شده را به ترکیب خود تا ۷۰ درصد افزایش

دهند.

خرید و فروش عمده انواع قهوه فرانسه
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فروش عمده قهوه فرانسه
عمده فروشی قهوه فرانسه نه تنها در این کشور بلکه در سراسر جهان
رونق زیادی دارد. به همین علت دستگاههای متنوعی جهت دم کردن قهوه
فرانسه ابداع شدهاند. به عنوان مثال فرنچ پرس یا دستگاه برقی
قهوه جوش فرانسه. برای تهیه قهوه خوش عطر و بو بهتر است دانه
قهوه فرانسه در مدت زمان کوتاهی بعد از تبدیل به حالت پودر مورد
مصرف قرار بگیرد. برخی افراد برای راحتی کار خود بعد از خرید
عمده قهوه فرانسه دانههای آن را به شکل پودر در میآورند. این عمل
باعث میشود در طول نگهداری بلند مدت قهوه عطر و طعم خود را از

دست بدهد و رایحه آن دلپذیری چندانی نداشته باشد.

پس از جمله مواردی که لازم است هنگام خرید عمده قهوه فرانسه به آن
توجه کنید این است که مصرف قهوه با مقدار عمده نیازمند مدت زمان
نگهداری طولانیتری است، پس بهتر است آن را به حالت دانه خریداری
کنید. یکی دیگر از مواردی که افراد در هنگام خرید قهوه فرانسه
کمتر به آن توجه میکنند طعم حاصل از ترکیبات قهوههای مختلف است.

قهوه فرانسه در سراسر جهان محبوبیت بسیار بالایی را به دست آورده
است. این موضوع باعث شده تا خرید عمده قهوه فرانسه اهمیت زیادی
داشته باشد و به عنوان یکی از محصولات اساسی در فروشگاههای قهوه
موجود باشد. از طرفی طعم لذت بخش قهوه فرانسه آن را به یکی از
نوشیدنیهای محبوب در کافی شاپها و رستورانها تبدیل کرده است. ما
در فروشگاه رست مرکز بهترین کیفیت را در کنار قیمت مناسب ارائه
میدهیم تا مشتریان شما تجربه خرید مناسبی را در ذهن خود به ثبت

برسانند.



خرید قهوه فرانسه عمده از رست مرکز
اگر تصمیم به خرید عمده قهوه فرانسه دارید توصیه میکنیم خرید خود
را از فروشگاه رست مرکز انجام دهید. کیفیت قهوه و نحوه نگهداری
آن تاثیر مستقیمی در عطر و طعم قهوه شما خواهد داشت. در این
فروشگاه سعی میکنیم تا بهترین کیفیت را در کنار قیمت مناسب برای
مشتریان خود ارائه دهیم. اغلب افراد جهت خرید عمده قهوه فرانسه
یا سایر انواع آن به مراکز مختلفی مراجعه میکنند که این امر باعث

اتلاف وقت و هزینه میشود.

خرید قهوه فرانسه عمده از رست مرکز بسیار راحت است. به طوری که
شما تنها با چند کلیک ساده میزان مورد نیاز قهوه خود را مشخص
میکنیـد و آن را در آدرس تعییـن شـده خـود تحویـل میگیریـد. ایـن
فروشگاه سعی میکند قهوههای خود را در بهترین شرایط ممکن نگهداری
کند و بتواند کیفیت بالایی را در اختیار مشتریان خود قرار دهد.
انواع مختلف قهوه در این فروشگاه موجود هستند که شما میتوانید با
توجه به نیاز و ذائقه خود میزان مشخصی از هر یک را خریداری کنید.

سوالات متداول
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بهتریـن روش نگهـداری قهـوه فلـه فرانسـه .1
چگونه است؟

زمانی که قهوه را به صورت فله خریداری میکنیم، مدت زمان طولانی
لازم است از آن نگهداری کنیم. در این صورت انتخاب انواع دانه قهوه
فرانسه نسبت به پودر قهوه فرانسه منطقیتر است؛ زیرا دانههای قهوه
فرانسه در اثر نگهداری طولانی مدت عطر و طعم خود را حفظ میکنند؛
اما در مقابل پودر قهوه فرانسه در مدت کوتاهی پس از تغییر حالت

عطر خود را از دست میدهد.

موارد مهم در هنگام خرید قهوه فرانسه .2
چیست؟

سعی کنید قهوه مورد نظر خود را از مراکز معتبر خریداری کنید.
خرید از مراکز معتبر این امکان را در اختیار شما قرار میدهد تا
به راحتی به محصول خریداری شده خود اعتماد کنید. این مراکز از
روشهای نگهداری مناسبی برای انبار کردن انواع قهوه استفاده

میکنند.


